Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 23 июня 2014 г.                                                                                           №181
      с. Подгорное

О согласовании среднего индекса
изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги на 2014 год на территории
Подгоренского сельского поселения
Калачеевского    муниципального
района Воронежской области

         В  соответствии  со  статьей  157.1  Жилищного кодекса  Российской  Федерации  Совет народных  депутатов  Подгоренского сельского   поселения

Р Е Ш И Л:

       1.  Согласовать средний индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2014 год в размере 4,2 % и предельно допустимое отклонение от величины индекса в размере 2,1 % на территории  Подгоренского сельского поселения Калачеевского  муниципального района Воронежской области.

        2. Опубликовать    (обнародовать)     настоящее    решение   в  Вестнике муниципальных     правовых   актов    Подгоренского   сельского     поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

        3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Подгоренского
сельского поселения                                            С.Н. Комарова